[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	28.07.2022

	№
	39

	г. Киров

О Почетной грамоте Губернатора Кировской области
и Благодарственном письме Губернатора Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Учредить Почетную грамоту Губернатора Кировской области
и Благодарственное письмо Губернатора Кировской области.
2. Утвердить Положение о Почетной грамоте Губернатора Кировской области и Благодарственном письме Губернатора Кировской области согласно приложению.

3. Администрации Губернатора и Правительства Кировской области обеспечить изготовление бланков Почетной грамоты Губернатора Кировской области и бланков Благодарственного письма Губернатора Кировской области, а также рамок к Почетной грамоте Губернатора Кировской области и Благодарственному письму Губернатора Кировской области в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных
в областном бюджете на соответствующий год.
4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]